
KČT, odbor Bolevec Plzeň
ve spolupráci s městem Blovice a Muzeem jižního Plzeňska

pořádá v sobotu 23. dubna 2022
10. ročník pěší a cyklistické akce (horská kola)

na trasách: 5, 7, 12, 15, 19 (22), 20, 30 a 50 km
Start Blovice – nádraží ČD – 7:30 - 10:00 hodin, pokračování startu v rámci cíle do 16 hodin
Start a cíl Blovice, náměstí hotel Panský dům – 10:30 - 21 hodin

Trasa: 5 - BLOUDĚNÍ BLÍZKÝM OKOLÍM – Blovice, Vlčice, Blovice

Trasa: 7 – DO KAMENSKA NA PIVO - Blovice, Kamensko, Blovice

Trasa: 12 – CESTOU OTEVŘENOU - Blovice, Karlov, Štítov, Kamensko, Blovice

Trasa: 19 (22) – DO ZLATÉHO ÚDOLÍ
Blovice, Žákava, Zlaté údolí, Spálené Poříčí, Cesta otevřená, Blovice

Trasa: 19 – NA ROZHLEDNU ŠŤASTNÁ VĚŽ
Blovice, Kamensko, Spálené Poříčí, Cesta otevřená, Blovice

Trasa: 50 – PŘES KOZELSKO A SPÁLENOPOŘÍČSKO DO BLOVIC
Blovice, Kozel, Hádky, Spálené Poříčí, Mítov, Nechánice, Blovice

Start ve Šťáhlavech – nádraží ČD – 7:30 – 9:45

Trasa: 15 – PŘES KOZEL A NEZVĚSTICE DO BLOVIC
Šťáhlavy, Kozel, Nezvěstice, Žákava, Blovice

Trasa: 20 – PŘES KOZEL, LOPATU A MARIINU VYHLÍDKU
(při návštěvě Kozlu, Lopaty se o něco navýší) Šťáhlavy, zámek Kozel, zřícenina Lopata, Mariina vyhlídka, 
Milínov, Žákava, Blovice

Trasa: 30 (15 – ZKRÁCENÍ TRASY VLAKEM Z NEZVĚSTIC DO MEŠNA) 
– ZA MLYNÁŘEM DO MEŠNA
Šťáhlavy, zámek Kozel, Hádky, Kornatice, Lipnice, Mešno, Spálené Poříčí, Kamensko, Blovice

Startovné: členové KČT, mládež do 15 let
a držitelé karet ISIC, ITIC a ALIVE  20 Kč
nečlenové 25 Kč

Odměna: pamětní list, samolepka, razítko IVV
možnost zakoupení výroční pochodové vizitky a vizitek odboru Bolevec 
odměny pro děti, od 15 hodin hraje v cíli kapela LAZARBAND     

Informace:  startovní lístek lze vyplnit až v cíli, na požádání bude na e-mail zaslán popis. Prohlídky 
mlýna v Mešně od 6 osob, případně ke koupi pohlednice a propisky. K získání je razítko mlýna. V Mešně
lze též navštívit kostel s vyhlídkou z věže. Infocentrum ve Spáleném Poříčí bude otevřeno od 9:30 hod 
do 14 hod, nabízí nové vizitky – nová varianta zámku a města, Podbrdský labyrint a další suvenýry.

Ubytování nezajišťujeme ! Lze si ho individuálně zajistit v Plzni na kolejích ZČU u pí Menclové 
(hmenclov@skm.zcu.cz) nebo v Blovicích v hotelu Panský dům – (pansky.dum@ema  il.cz), tel. 222 539 539)

Kontakt: Miluše Plechatá, mob. 737 340 739 plechata.kctbolevec@seznam.cz
Hana Menclová, mob. 732 361 170 hmenclov@seznam.cz

www.kctbolevec.cz
www.facebook.com/kctbolevec

V roce 2022, v rámci 40. výročí svého 
založení, vydal odbor Bolevec záznamník 
ČTYŘICÁTNÍK, který se plní účastmi na 
akcích pořádaných odborem v roce 2022. 
Stojí symbolických 40 Kč, odměnou je 
kovový odznak. Podrobnosti na 
webových stránkách odboru.

mailto:plechata.kctbolevec@seznam.cz%0D%08
mailto:plechata.kctbolevec@seznam.cz
mailto:pansky.dum@email.cz
mailto:hmenclov@skm.zcu.cz
http://www.kctbolevec.cz/
http://www.facebook.com/kctbolevec

